
 

ZARZĄDZENIE Nr  94 /2021 

REKTORA 

 WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 

z dnia 15  kwietnia 2021 r. 
 
 w sprawie   przekształcenia i zmiany nazwy Kliniki Geriatrii oraz Zakładu Biofizyki i Fizjologii 

Człowieka Wydziału Nauk o Zdrowiu 
 
Na podstawie § 12 ust. 4 pkt 11 lit. a) i ust. 7 w związku z § 86 ust. 1 Statutu Warszawskiego 
Uniwersytetu Medycznego zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 

1. Przekształca się i zmienia nazwę Kliniki Geriatrii o kodzie NZE  
na Zakład Pielęgniarstwa Geriatrycznego. 
 

2. Zmienia się nazwę Zakładu Biofizyki i Fizjologii Człowieka o kodzie NZME  
na Zakład Biofizyki, Fizjologii i Patofizjologii.  
 

3. Siedziby i kody jednostek, o których mowa w ust. 1 i 2 nie ulegają zmianie.  
 

§ 2. 
W załączniku nr 7 do Regulaminu Organizacyjnego Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego 
wprowadzonego na podstawie zarządzenia nr 31/2021 Retora Warszawskiego Uniwersytetu 
Medycznego z dnia 29 stycznia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) dotychczasowa nazwa: „NZE Klinika Geriatrii” otrzymuje brzmienie: „NZE Zakład 
Pielęgniarstwa Geriatrycznego”; 
 

2) dotychczasowa nazwa:  „NZME  Zakład Biofizyki i Fizjologii Człowieka” otrzymuje brzmienie: 
„NZME Zakład Biofizyki, Fizjologii i Patofizjologii”. 
 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

      

 Zbigniew GACIONG 

         REKTOR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Jednostka Kompetencyjna: 

Dziekanat Wydziału Nauk o Zdrowiu  


